3. *Igitur, absoluta Euphrosyni historia, ad Vitae argumentum.*
Blasium redit. Hic natus est in agro Amoriensi,
pago dicto Ἀζλαταναῖς, optimis pītēs parentibus,
a quibus in baptismo Basili nomen accepit. Ab Eustratio Pessinantis metropolita subdiaconus ordinatus, mox Byzantium ducitur, ubi
ab Ignatio patriarcha ad diaconatus gradum elevatur. At vero, veteris Romae desiderio captus,
ignotum et prorsus indignum monachum sequitur, qui eum in Bulgariam ducit et prelio venundat. A barbaro, qui eum emerat mox dimittitur,
sed in manus piratarum incidit, qui eum in loco
deserto relinquunt. Tum recurrit ad orationem et
ab angelo, ut alter Tobias, reducitur in Bulgariam
et episcopo, Romanum iter paranti, comes adhaeret. Romae autem totus est in locis sacris et
monasteriis perlustrandis, nec episcopum in patriam
redeuentem comitari paratum se ostendit.
Monasterio Sancti Caesarii tunc praerat Eustathius Cyzicus; hic sanctum virum suscipit,
eique primum cellam assignat, ubi hesychistarum
more degat; mox monastico illum habitu induit
nomenacum Basili cum Blasti commutat. In omni

(1) *Catal. Gr. Paris.*, p. 175. — (2) *Gesammelte Abhandlungen zur mittellateinischen*

Rhythmik, t. II (Berlin, 1905), p. 229-35.